АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2015                                                                                                    №  37
пгт Уни

Об утверждении норматива финансового обеспечения образовательной деятельности  муниципальных дошкольных

образовательных  организаций Унинского района на 2015 год
     В   соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 15.10.2014 № 5/53 «О нормативах финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций для муниципальных образований на 2015 год»,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Утвердить норматив финансового обеспечения образовательной деятельности  муниципальных дошкольных образовательных  организаций Унинского района на 2015 год согласно приложению.
                2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
               3. Признать утратившими силу постановления администрации Унинского района:
              3.1. От   28.12.2013 № 1060  «Об утверждении норматива финансового обеспечения образовательной деятельности  муниципальных дошкольных образовательных  организаций Унинского района в части расходов на оплату труда».
              3.2. От 03.09.2014 № 504 «О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 28.12.2013 № 1060
«Об утверждении норматива финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций Унинского района в части расходов на оплату труда».

             4. Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского  района           С.В. Коковихин
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации Унинского

района Кировской области
от     02.02.2015      №  37
НОРМАТИВ
финансового обеспечения образовательной деятельности  муниципальных дошкольных образовательных  организаций Унинского района на 2015 год
	№

п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Норматив финансового обеспечения образовательной деятельности  муниципальных дошкольных

образовательных  организаций Унинского района в части расходов на оплату труда, учебные расходы (рублей)

	1.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического и художественно-эстетического направления развития воспитанников «Ручеек» пгт Уни Кировской области
	5233044,0

	2.
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение детский сад «Родничок» с. Елгань Унинского  района Кировской области
	698871,0

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей «Радуга» д. Канахинцы Унинского  района  Кировской области
	505114,0

	4.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад «Колобок» д. Большая Дуброва Унинского  района Кировской области
	274900,0

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Рябинка» д. Астрахань Унинского  района  Кировской области
	274900,0

	6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Чебурашка» д. Сибирь Унинского  района Кировской области
	274971,0

	7.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Василек» д. Чуваши Унинского  района Кировской области
	274900,0

________________